



BLB

Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta

(L.r.15/2015) già Provincia Regionale di Caltanissetta Codice Fiscale e Partita IVA: 00115070856

UFFICIO ELETTORALE

Prot. 13681/2016

Oggetto: Elezioni organi liberi consorzi comunali e città metropolitane del 20.11.2016.

Comunicazioni

Cod Post 93100 Caltanissetta 20 011. 2016

Ai Signori Sindaci Ai Presidenti dei Consigli Comunali Ai Segretari Comunali

dei Comuni del Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta

Con la presente si comunica che, con verbale n.2, adottato in data odierna, consultabile sulla Home page del sito istituzionale di questo Ente (www.provincia.caltanissetta.it) accedendo nell'apposita icona denominata "Elezioni", l'Ufficio Elettorale ha determinato l'Elenco degli elettori ad oggi, 31° giorno antecedente le elezioni, ed il numero dei sottoscrittori necessari per la presentazione della candidatura alla carica di Presidente del Libero Consorzio ed alla carica di Consigliere del Libero Consorzio.

Si comunica, altresì, che nell'icona "Elezioni" sono pubblicate le Linee Guida per il procedimento elettorale elaborate dall'Ass.to Autonomie Locali e Funzione Pubblica, Dipartimento AA.LL. Servizio 5 Ufficio elettorale, della Regione Siciliana, nonché i fac-simile dei modelli utilizzabili per la presentazione delle candidature, predisposti dall'Ufficio di Segreteria di questo Libero Consorzio, a supporto dell'Ufficio Elettorale.

Il Presidente dell' Ufficio Elettorale